uso pUblico, se resten a dicho justo valor las deudas por concepto 

de conitribucién y gravGmenes relacionados, asi como multas y 

gastos relacionados al proceso de estorbos publicos. 

La propiedad identificada con el nUmero de expediente 2023-QEP- 

005 ha sido valorada en CIENTO CUARENTA Y CINCO MIL 

SEISCIENTOS DOLARES ($145,600.00) por el Tasador Néstor Algarin, 

con Licencia como Tasador Certificado nUmero 158 y Licencia de 

Tasador de Bienes Raices numero 650, mediante Informe de 

Valoracién con fecha de efectividad de 3 de junio de 2025. 

Dicho Informe fue revisado y aprobado por el Tasador Revisor Ing.